

## **West Star Invest ApS**

Møllevangen 22

6800 Varde

CVR-nr. 77429212

## **Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.01.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

West Star Invest ApS  
Møllevangen 22  
6800 Varde

CVR-nr.: 77429212  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### Direktion

Erik Kristensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i aktiv pleje af selskabets beholdning af kapitalandele samt undersøgelser af nye forretningsmuligheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for 2015/16 udgjort et overskud på 1.598 t.kr. mod et overskud på 687 t.kr. i 2014/15. Direktion anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(32.581)</b>	<b>(28.843)</b>
Personaleomkostninger	1	(2.190)	(2.635)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(34.771)</b>	<b>(31.478)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.070.633	535.833
Andre finansielle indtægter		625.917	691.368
Andre finansielle omkostninger		(14.893)	(565.887)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.646.886</b>	<b>629.836</b>
Skat af årets resultat	2	(48.697)	57.214
<b>Årets resultat</b>		<b>1.598.189</b>	<b>687.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.070.633	535.833
Overført resultat		527.556	151.217
		<b>1.598.189</b>	<b>687.050</b>



## Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.729.652	3.659.019
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>4.729.652</b>	<b>3.659.019</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.729.652</b>	<b>3.659.019</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.172	1.172
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.357.092	3.057.092
Udskudt skat		43.572	77.600
Andre tilgodehavender		26.235	31.536
Tilgodehavende selskabsskat		9.472	4.689
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.437.543</b>	<b>3.172.089</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.457.712	10.248.039
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>12.457.712</b>	<b>10.248.039</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.531.820</b>	<b>1.891.519</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.427.075</b>	<b>15.311.647</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.156.727</b>	<b>18.970.666</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.547.195	1.476.562
Overført overskud eller underskud		<u>15.902.564</u>	<u>15.375.008</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>18.649.759</u></b>	<b><u>17.051.570</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.483.452	1.898.158
Anden gæld		<u>23.516</u>	<u>20.938</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.506.968</u></b>	<b><u>1.919.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.506.968</u></b>	<b><u>1.919.096</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>21.156.727</u></b>	<b><u>18.970.666</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	1.476.562	15.375.008	17.051.570
Årets resultat	0	1.070.633	527.556	1.598.189
<b>Egenkapital ul- timo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.547.195</b>	<b>15.902.564</b>	<b>18.649.759</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger	2.190	2.635
	<b>2.190</b>	<b>2.635</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	16.840	15.886
Ændring af udskudt skat	34.028	(78.390)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.171)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	5.290
	<b>48.697</b>	<b>(57.214)</b>

	<b>Kapitalan- dele i asso- cierede virk- somheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.182.457
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.182.457</b>
Opskrivninger primo	1.476.562
Andel af årets resultat	1.070.633
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.547.195</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.729.652</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
REH Ejendomme A/S	Varde	A/S	33,3

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med SEFI Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskabet for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
